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Innkalling og saksliste fellesrådsrådsmøte 23.04.2024 

Innkalt:  Ole Martin Norderhaug (leder - Tørberget), Gro Skaaret (Trysil), Øivind Larsen (Søre 

Osen), Tom Richard Storbæk (Østby), Bjørg-Edith Enger (Ljørdalen), Toril Storsnes 

(Nordre Trysil), Dorthe Oleanne Pentzen (vara - Søre Trysil), Oddmund Myhr 

(kommunens repr.), Veronika Johnsen Lepperød (geistlig representant), Marion Olsen 

(kirkeverge)  

Tid:   kl 17:00 – 19:00 

Sted:  Storvegen 11 

 

Forfall meldes med begrunnelse til fellesrådsleder eller kirkeverge. 

 

Program:   

1. Saksbehandling 

2. Medarbeiderundersøkelsen og oppfølging av denne – kirkevergen presenterer resultater så 

langt - møte lukkes under orienteringen -  Offl. §13 1.ledd  
3. Kirkevergen orienterer kort om den daglige driften ved kirkekontoret 

 

Saksliste:  

Sak 06/24 Referatsaker 

Sak 07/24 Årsberetning og årsregnskap Trysil kirkelige fellesråd 2023 

Sak 08/24 Økonomireglement Trysil kirkelige fellesråd 

Sak 09/24 Forskrift om gravplassvedtekter – revidering  

Sak 10/24 Ljørdalen kirke – utskifting teppe i trapp og maling av trapp      

Sak 11/24 Prosjekt samordna ledelse i Sør-Østerdal prosti     
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Sak 06/24 Referatsaker 

Ref 06/24 Godkjenning protokoll møte 20.02.2024  

 

 

Sak 07/24  Årsberetning og årsregnskap Trysil kirkelige fellesråd 2023 ETTERSENDES 

   

Dato    12.04.2024    

Saksbehandler  Kirkevergen  

Andre saksdokumenter Årsregnskap og årsberetning Trysil kirkelige fellesråd 2023 v02.pdf 

Forslag til vedtak   
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Sak 08/24   Økonomireglement Trysil kirkelige fellesråd  

Dato     

Saksbehandler  Kirkevergen  

Andre saksdokumenter ØKONOMIREGLEMENT FOR TRYSIL KIRKELIGE FELLESRÅD  

v02.pdf 

 

Forslag til vedtak Det framlagt økonomireglement vedtas. 

 

 

Bakgrunn 

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke sier i § 20: 

 

§ 20 Økonomireglement 

(1) Soknets organer skal vedta bestemmelser om økonomiforvaltningen i eget økonomireglement. 

(2) Dette skal minst inneholde bestemmelser om: 

a. delegering av myndighet 

b. utarbeidelse av budsjettforslag til kommunen 

c. vedtak og endring av årsbudsjett 

d. intern rapportering og budsjettoppfølging 

e. framleggelse av årsregnskap og årsberetning. 

(3) Økonomireglementet for sokn i kommuner med flere sokn skal godkjennes av organ for soknet på 

kommunenivå. 

 

 

Vurdering 

Trysil kirkelige fellesråd er pålagt å vedta bestemmelser om økonomiforvaltningen i et eget 

reglement.  

 

Økonomireglementet skal legge til rette for en god og forsvarlig økonomiforvaltning i alle deler av 

fellesrådets organisasjon, og omhandler alle de midler som er stilt til disposisjon for rådet og 

underliggende utvalg. 

 

Det fremlagt reglementet har tatt utgangspunkt i et forslag fra KA (Kirkens 

arbeidsgiverorganisasjon). Det er vurdert at dette reglementet ikke skal være mer omfattende enn 

nødvendig.  

 

Administrasjonen må følge opp med hensyn på å få på plass oversikter og rutiner ref. spesielt kapittel 

«Disponering av midler – Fullmakter». 

 

Konklusjon 

Det fremlagte økonomireglementet vedtas. 
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Sak 09/24   Forskrift om gravplassvedtekter – revidert utgave for høring  

Dato    11.04.2024    

Saksbehandler  Kirkevergen  

Andre saksdokumenter FORSKRIFT OM GRAVPLASSVEDTEKTER, Trysil kommune,  

Innlandet fylkeskommune 2024 v03.pdf 

Vedlegg Sak 5/2017 

     

Forslag til vedtak  Fremlagt forslag til FORSKRIFT OM GRAVPLASSVEDTEKTER, 

Trysil kommune, Innlandet fylkeskommune sendes på høring til de syv 

menighetsrådene, Trysil kommune v/kommunedirektør og andre tros- 

og livssynssamfunn i Trysil med høringsfrist 01.06.2024. 

 

Bakgrunn 

Lokal gravplassmyndighet fastsetter vedtekter for gravplassene i kommunen. Lokal 

gravplassmyndighet i Trysil er Trysil kirkelige fellesråd. Vedtektene er forskrifter og omtales formelt 

sett som forskrift om gravplassvedtekter. Etter at gravplassmyndigheten har fastsatt 

gravplassvedtektene skal disse godkjennes av Statsforvalteren i Vestfold og Telemark.  

Vedtekter kan først tre i kraft etter godkjenning og rett kunngjøring. 

 

Det som tidligere ble kalt «Vedtekter for kirkegårdene i Trysil» og som tilsvarer dagens «Forskrift 

for gravplassvedtekter» ble godkjent av Hamar bispedømmeråd i 02.07.2008. Det ble gjort en 

endring i disse vedtektene vedrørende fredningstid i Sak 5/2017 den 12.01.2017: 

Vedtak: Vedtekter for kirkegårdene i Trysil §2 revideres slik at siste setning blir; 

Fredningstid for graver er 30 år.  

 

Gravplassmyndigheten ønsker en skikkelig revisjon av vedtektene med bakgrunn i at det har gått 

lang tid siden forrige skikkelige gjennomgang, og at det kommer minnelunder på gravplassene og at 

krav og hensyn til miljø er blitt mer aktuelt. 

 

 

Vurdering 

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark la i desember 2023 ut en mal for «Forskrift for 

gravplassvedtekter». Denne er lagt til grunn for forslag til forskrift som fremlegges her sammen med 

gjeldende vedtekter fra 2008/2017.  

 

Departementet har i rundskriv Q-05/2022 sagt at tittelen på vedtekter skal være "Forskrift om 

gravplassvedtekter, [kommunenavn] kommune, [fylkesnavn]".  

 

Tittel er derfor endret til:  

FORSKRIFT OM GRAVPLASSVEDTEKTER, Trysil kommune, Innlandet fylkeskommune 

 

Gravplassmyndigheten ved kirkevergen har gjort vurderinger rundt hva som er nødvendig å regulere 

og hvordan for Trysil kommune, utover det som statsforvalteren har tatt inn i sin mal. Kirkevergen 

har involvert utearbeiderne med tanke på blant annet avfallshåndtering, bruk av dekor- og 

pyntegjenstander på graver m.m. I tillegg vedtak om utvidet fredningstid fra 2017. 

 

Gravplassmyndigheten kan etter departementets mening, selv vurdere om endringene er av vesentlig 

art slik at høring er nødvendig etter Forvaltningslova §37.  Kirkevergen mener at med bakgrunn i 
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antall år siden forrige revisjon, er det rett å innhente uttalelser fra interesserte. Utkastet som 

fremlegges her skal derfor sendes for uttalelse direkte til: 

 

• De syv menighetsrådene 

• Trysil kommune v/kommunedirektør 

• Andre tros- og livssynssamfunn i Trysil 

 

Fellesrådet må ta stilling til om det også skal legges ut på offentlig høring. 

 

Frist for høringssvar settes til: 01.06.2024 slik at revidert versjon etter høring kan behandles i 

fellesrådsmøte 19.06.2024  

 

Etter vedtak i møte 19.06.2024 sendes FORSKRIFT OM GRAVPLASSVEDTEKTER, Trysil 

kommune, Innlandet fylkeskommune til endelig godkjenning hos Statsforvalteren i Vestfold og 

Telemark- 

 

Etter at vedtektene er vedtatt av fellesrådet og godkjent av statsforvalteren skal disse kunngjøres på 

Lovdata. Kirkevergen sørger også for at de lokale gravplassforskriftene kunngjøres på egen nettside 

for Kirkene i Trysil samt på Trysil kommunes nettsider. 

 

Konklusjon 

Fremlagt forslag til FORSKRIFT OM GRAVPLASSVEDTEKTER, Trysil kommune, Innlandet 

fylkeskommune sendes på høring med frist 01.06.2024, deretter behandles eventuelt revidert versjon i 

fellesrådsmøte den 19.06.2024 og sendes til godkjenning hos statsforvalteren. 

 

 

 

 

Sak 10/24   Ljørdalen kirke – utskifting teppe i trapp og maling av trapp  

Dato    11.04.2024  

Saksbehandler  Ljørdalen menighetsråd ved leder og sokneprest  

Andre saksdokumenter Godkjenning av søknad om nytt teppe i trapp - Ljørdalen  

kirke.pdf 

Forslag til vedtak 

 

 

Bakgrunn 

 

Vurdering 

 

Konklusjon 
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Sak 11/24   Prosjekt samordna ledelse i Sør-Østerdal prosti   

Dato    15.04.2024    

Saksbehandler  Kirkevergen  

Andre saksdokumenter Prosjektbeskrivelse samordnet ledelse og tilskudds brev til lokal 

organisasjonsutvikling.     

 

Forslag til vedtak:  Tas til orientering. 

 

Bakgrunn 

Kirkerådet lyste ut midler til fellesråd som vil kjøre prosjekter på samordnet ledelse, med 

søknadsfrist 31.01.24. 

I Sør-Østerdal prosti er det i flere år etablerte gode møtepunkter mellom prost og kirkevergene, og 

mellom andre faggrupper og ansatte. Kirkevergene i prosti ønsker å bygge videre på det gode 

samarbeid, og ønsker å se på mulige fagområder hvor det kan være mulig å styrke kompetanse. Både 

mellom fellesrådene og mellom fellesrådene og prostiet og bispekontoret.  

I alle fellesråd er det mange faggrupper, gjerne i små stillinger. I tillegg er det mange oppgaver som 

skal ivaretas, og mange forskjellige datasystemer brukes for dette i prostiet.   

Kirkerådet behandlet søknaden, og tildelte Sør-Østerdal prosti et tilskudd kr 100 000, med mulighet 

til å utlyse et ytterligere tilskudd. 

Utbetaling av tilskuddet krever forankring av prosjektet i fellesrådene. 

 

 

Vurdering 

Midlene skal brukes for å kartlegge muligheter for å utbytte ressursen i prostiet på best mulig måte, 

uten å slå sammen fellesråd. Målet er å øke og dele kompetanse som finns i prostiet, slik at det ytes 

profesjonelle tjenester og utvikles gode løsninger for samordnet ledelse innenfor gjeldene 

kirkeordning.  

 

 

Konklusjon 

Det er veldig positiv at prostiet og fellesrådene i Sør-Østerdal gis mulighet til å forbedre samordnet 

ledelse. 
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Møteplan 2024   Saker som er planlagte for møtet 

22.12.2023 kl 08.00 på Teams Eventuelle budsjettjusteringer 2023 

09.01.2024 kl 17.00 på Teams Godkjenning av økonomiplan 2023-2027 og budsjett 2024 

20.02.2024 kl 17.00 

19.03.2024 kl 17.30   Avlyst 

23.04.2024 kl 17.00   Årsregnskap og årsberetning 2023 

14.05.2024 kl 17.00   Regnskapsrapport 1. tertial 2024 

19.06.2024 kl 17.00 

27.08.2024 kl 17.00   Oppstart budsjettarbeid 2025 

17.09.2024 kl 17.30   Regnskapsrapport 2. tertial 2024 

15.10.2024 kl 17.30   Økonomiplan 2024-2028 og budsjett 2025 

19.11.2024 kl 17.00   Valg av leder og nesteleder perioden 01.12.2024 – 30.11.2025 

xx.12.2024 

09.01.2025    Godkjenning av budsjett 2025 

 


